- 1 -

上海市青浦区财政局文件

青财农〔2024〕32 号

青浦区财政局关于下达青浦区2022年和2023年

农田建设项目资金（市级、区级）的通知

华新、白鹤、赵巷、金泽镇人民政府、香花桥街道办事处：

根据《关于下达 2024 年度青浦区政府性投资项目计划的通

知》（青发改〔2024〕14 号）、《关于下达 2023 年乡村振兴专项

资金（农田建设）的通知》（沪财农〔2023〕53 号）和《关于拟

请拨付青浦区 2022 年和 2023 年农田建设项目资金（市级、区级）

的函》（青农委〔2024〕40 号），现下达相关街镇 2022 年青浦区

农田建设项目区级资金 133.29 万元；2023 年青浦区农田建设项

目资金 3812.10 万元,其中市级资金 2812.10 万元、区级资金

1000.00 万元，各镇涉及资金纳入区对镇基本建设专项转移支付，

街道所涉资金纳入部门预算。1133.29 万元支出科目列“2120814

农业生产发展支出”预算科目；2812.1 万元支出科目列“2130153

 - 2 -

耕地建设与利用”预算科目。

特此通知。

附件 1：2022 年青浦区农田建设项目资金下达表

附件 2：2023 年青浦区农田建设项目资金下达表

青浦区财政局

2024 年 3 月 21 日

抄送：青浦区农业农村委

 青浦区财政局办公室                2024 年 3 月 21 日印发

 3

附件 1

2022 年青浦区农田建设项目资金下达表

单位（万元）

已下达
所属

街镇
项目名称 项目建设单位

项目批文

号（市级）

项目批文号

（区级）

项目总投

资
市级承担 区级承担

市级  区级

本次下达

(区级)

白鹤

镇

青浦区白鹤镇响新村、王

泾村粮田建设项目

白鹤镇农业农村

服务中心

青农委

［2023］24

号

1085.39 746.47 338.92 522.53 177.15 60.09

华新

镇

青浦区华新镇北新村、火

星村粮田建设项目

华新镇农业农村

服务中心

沪农委

［2022］

329 号 青农委

［2023］25

号

1365.43 942.50 422.93 659.75 222.85 73.20

合计
2450.82

1688.97 761.85 1182.28 400 133.29

 - 4 -

附件 2

2023 年青浦区农田建设项目资金下达表

单位（万元）

本次下达
所属街

镇
项目名称 项目建设单位

项目批文号

（市级）

项目批文号

（区级）

项目总投

资
市级承担 区级承担

市级 区级

赵巷镇

上海市青浦区赵巷镇和睦村、

南崧村高标准农田建设项目

（新建）

赵巷镇农业农

村服务中心

青农委

［2023］185

号

1042.29 729.60 312.69 437.76 134.64

金泽镇

青浦区金泽镇钱盛村、爱国

村、新港村高标准农田建设项

目（新建）

金泽镇农业农

村服务中心

青农委

［2023］184

号

2995.21 2096.65 898.56 1257.98  386.91

青浦区香花桥街道泾阳村高

标准农田建设项目（新建）

青农委

［2023］186

号

1802.99 1262.09 540.90 757.25  324.54

香花桥

街道
青浦区香花桥街道朝阳村高

标准农田建设项目（新建）

香花桥街道社

区发展服务中

心

沪农委

［2023］273

号

青农委

［2023］226

号

855.03 598.52 256.51 359.11  153.91

合计 6695.52 4686.86 2008.66 2812.10 1000.00

备注：香花桥街道项目需做预算主体变更，项目资金列发改委大本预算。